



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2023 г. № 3775-р

МОСКВА

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 марта 2023 г. № 740-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023, № 14, ст. 2502) следующие изменения:

а) в абзаце первом цифры "382033" заменить цифрами "381144,1";

б) в подпункте "а":

в абзаце первом цифры "222428,9" заменить цифрами "222350,9";

в абзаце втором цифры "222298,5" и "2816,39" заменить соответственно цифрами "222220,5" и "2815,45";

в) в подпункте "б":

в абзаце первом цифры "159604,1" заменить цифрами "158793,2";

в абзаце втором цифры "158174" и "1765" заменить соответственно цифрами "157363,1" и "1756".

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин